



خبر

پایان کابوس دربی در آبادان

حسینی همچنان
فیکس است

حسین حسینی یکی از بازیکنان ضعیف استقلال در دربی بود و کسی انتظار نداشت کاپیتان آبی‌ها روی خروجی این‌ها حد ضعیف عمل کند. به همین خاطر انتقادات زیادی از او مطرح شد ولی سنگربان ملی پوش استقلال در جدال با صنعت نفت بار دیگر کلین شیت کرد تا حجم فته‌ها پیرامون او حداقل در مقطع کنونی فروکش کند و حالا همه چیز برای اینکه سیدحسین روز جمعه در بازی مقابل مس رفسنجان بار دیگر تحت عنوان سنگربان ثابت و البته کاپیتان استقلال وارد زمین شود، فراهم شده است. این یعنی تداوم نیمکت‌نشینی علیرضا رضایی و به میدان نرفتن سنگربانی که فصل گذشته یکی از پدیده‌های استقلال محسوب می‌شد.

گلایه مربیان استقلال
در تمرین دوشنبهفقط ساینپتورا
محروم می‌کنند!

ریکاردو ساینپتو در این فصل پرحاشیه‌ترین چهره استقلال بوده و محرومیت‌های متعددی را به جان خریده. اوج این ماجرا پس از اتفاقاتی بود که در سیرجان هنگام رویارویی استقلال با گل گهر به وقوع پیوست. در چنین شرایطی اما آبی‌ها روز یکشنبه توانستند صنعت نفت آبادان را شکست بدهند و یک پیروزی ارزشمند خارج از خانه کسب کنند ولی پس از پایان مسابقه اتفاقاتی داخل زمین به وقوع پیوست که بسیار عجیب بود. ماجراهایی که مربیان استقلال روز دوشنبه در مورد آن صحبت می‌کردند و با اشاره به حملات زیادی که به تیم داوری پس از پایان بازی شد این گلایه را داشتند که چطور ساینپتو به خاطر ماجراهایی که به وقوع پیوسته در سیرجان با چنین محرومیت سنگینی مواجه شد اما کسی به اتفاقاتی که در آبادان رخ داد واکنش نشان نداده است و هیچکس محروم نشده است؟

نظر جدید پزشکان استقلال
در باره هافبک دفاعیرضاووند مشککش
جدی نیست

شرایط آرش رضاووند کاملاً فرق کرده است و پزشکان استقلال از خصوص این بازیکن نظر جدیدی داده‌اند. پیش از این گفته شد که میزان مصدومیت رضاووند به اندازه‌ای است که این بازیکن دو ماهی از حضور در میادین فوتبال دور خواهد ماند؛ اما اخیراً پزشکان استقلال گفته‌اند مشکل این بازیکن جدی نیست و بزودی می‌تواند برای استقلال بازی کند. رضاووند یکی از هافبک‌های دفاعی تیم استقلال است که از نظر کیفی شرایط خوبی دارد و استقلال روی این بازیکن حساب ویژه‌ای باز کرده است. نبود رضاووند در بازی با نفت آبادان کاملاً مشخص بود. بازگشت این بازیکن خبر خوبی برای ساینپتو است که برای رسیدن به سکوی قهرمانی راه طولانی دارد و حالا اما به لطف پیروزی مقابل نفت توانسته با پرسپولیس هم امتیاز شود. استقلال بازی با مس رفسنجان را در پیش دارد. آبی‌ها روز جمعه میزبان مس رفسنجان هستند تیمی که تاکنون بد کار نکرده و حریف سرسختی به حساب می‌آید؛ اما استقلال برای رسیدن به دومین قهرمانی پی‌پی‌ای باید به فکر کسب تمام امتیازاتی باشد که در بازی‌های آبی باید پشت سر بگذارد. قطعاً بازیکنانی مثل رضاووند می‌توانند کمک زیادی به استقلال در خصوص رسیدن به هدفش کنند. باید دید رضاووند در بازی‌های آبی برای استقلال می‌تواند به میدان برود؟



عارف غلامی

بازگشت به فرم بازی

عارف غلامی به فرم بازی کردن در ترکیب استقلال نزدیک شده و اگر سرمربی استقلال تصمیم به استفاده از او داشته باشد می‌تواند از همین بازی با مس رفسنجان شروع کند و دوباره به این بازیکن میدان دهد. البته ساینپتو با زوج یزدانی و مرادمند موفق به کلین شیت مقابل صنعت نفت آبادان شد و احتمالاً در بازی با مس رفسنجان نیز همین زوج را در ترکیب اصلی بازی خواهد داد.



محمد محبی

دقت کن ستاره

بدون شک محمد محبی تا اینجای فصل بهترین بازیکن استقلال بوده و بالاتراز بازیکنانی همچون یامگا و حتی سیدحسین حسینی قرار دارد. محبی در بازی با مس رفسنجان غایب بزرگ استقلال محسوب می‌شود و باید یک بازی دور از ترکیب باشد. جالب است که محبی ۳ کارت زرد از ۴ کاردتی را که تا بازی با صنعت نفت دریافت کرده به خاطر اعتراض به تصمیم داور بوده است!



زبیر نیک نفس

به ترکیب اصلی برمی‌گردد؟

فصل دوازدهم برای نیک نفس هرگز آن طور که دوست داشت پیش نرفت و او به دلایل گوناگون از ترکیب تیمش دور شد. حالا اما روزنه‌های امید دوباره پیدا شده و این بازیکن می‌تواند امیدوار به بازگشت به ترکیب اصلی باشد. در روزی که ساینپتو برخی بازیکنان را که در بازی‌های قبل در ترکیب اصلی قرار می‌گرفتند، در اختیار ندارد، نیک نفس می‌تواند یک گزینه ایده‌آل باشد.



احتمال تداوم نیمکت‌نشینی داسیلوا

یزدانی - مرادمند
بازگشت زوج طلایی به قلب دفاع

نیمکت‌نشین باقی بماند و زوج یزدانی و مرادمند در ترکیب اصلی استقلال به میدان بروند و در نقطه دفاعی تیمی کم نقص را پدید آورند. تردیدی نیست اگر در بازی با مس رفسنجان بار دیگر مرادمند و یزدانی بتوانند به خوبی از عهده مسئولیت‌های محوله دفاعی برآیند، ساینپتو نیز به سستی خواهد رفت که بیشتر از این دو بازیکن استفاده خواهد کرد و چه بسا چند هفته متوالی به این زوج میدان دهد و آنها را همچون فصل بیست و یکم به مردان کلیدی خط دفاع استقلال تبدیل کند. ویژگی زوج مرادمند و یزدانی علاوه بر هماهنگی ذاتی، برخورداری از میانگین قدری قابل توجه است که استقلال را در دفاع هوایی تیمی آسیب‌ناپذیر خواهد کرد و شاید دیگر اتفاقات بازی با پرسپولیس که آزرگی خاطر سرمربی آبی‌ها را به دنبال داشت، تکرار نکند.

در صحبت‌هایی که با هم داشتند این هدفگذاری را برای بلندمدت ترسیم کرده بودند تا بعد از طی یک دوره موفق در استقلال، در تیم ملی هم به یک زوج طلایی تبدیل شوند که این هدف به سرانجام نرسید و آنها ناچار به ترک استقلال شدند. بازی با صنعت نفت آبادان اما جرقه دوباره‌ای شد تا این دو مدافع در کنار هم قرار بگیرند و احتمالاً در بازی‌های آبی نیز در ترکیب اصلی به میدان بروند. این دودر حالی مقابل آبادانی‌ها زوج خط دفاعی را تشکیل دادند که داسیلوا در ایامی طولانی تبدیل به مرد اول خط دفاع استقلال شده بود اما ظاهر سرمربی استقلال هم قصد دارد تغییراتی را از این پس در ترکیب دفاعی تیمش ایجاد کند و با رجوع به گذشته روشن مرادمند و یزدانی فرصت بیشتری در اختیار این دو بازیکن قرار دهد. به همین دلیل هیچ بعید نیست که در بازی با مس رفسنجان نیز بار دیگر داسیلوا

کنار هم ایستادند و از دروازه استقلال دفاع کردند. ماحصل عملکرد آنها در بازی با صنعت نفت یک کلین شیت دیگر برای استقلال بود تا بار دیگر تداعی کننده روزهای خوش فصل پیش در ترکیب استقلال باشند. گرچه نقش دروازه‌بان و مدافعان کناری و حتی هافبک‌های دفاعی را نباید در به وجود آمدن این آمار بی‌اثر دانست اما مرادمند و یزدانی بار دیگر ثابت کردند که از هماهنگی قابل قبولی در کنار هم برخوردارند و اگر باهم در ترکیب اصلی به کار گرفته شوند، می‌توانند همان خطرات فصل قهرمانی را تکرار کنند. مرادمند و یزدانی عمیقاً دوست داشتند که تا پایان فصل بیست و یکم در ترکیب استقلال باقی بمانند و علاوه بر قهرمانی به تیم ملی هم برسند که ماجرای سربازی آنها همه اهداف شخصی‌شان را به هم ریخت. این دو مدافع حتی به دنبال حضور توأمان در ترکیب تیم ملی هم بودند و

مدافع به دلیل اعزام به سربازی راهی ملوان شوند، استقلال پایه‌های قهرمانی خود را چید که این دو بازیکن نقشی انکارناپذیر در به وجود آمدن این وضعیت داشتند. گرچه بعد از جدایی مرادمند و یزدانی دیگر مدافعانی که به ترکیب اصلی استقلال اضافه شدند نیز همان راه را رفتند اما همه کارشناسان بر این باور بودند که مرادمند و یزدانی به حدی در اجرای عملیات دفاعی بی‌نقص عمل کرده بودند که حتی اگر تمام ارکان دفاعی نیز تغییر می‌کردند استقلال همان راه را ادامه می‌داد. در واقع مرادمند و یزدانی کاری با استقلال کردند که هر بازیکنی به جای‌شان در ترکیب اصلی قرار گرفت، خط آنها را رفت و از استقلال تیمی گل نخورد پدید آورد که نتیجه‌اش هم شد قهرمانی بدون باخت.

حالا دوباره این زوج جذاب به ترکیب استقلال بازگشته‌اند و از بازی با صنعت نفت آبادان بعد از ماه‌ها دوری دوباره در

نگاه‌فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

بازی با صنعت نفت آبادان علاوه بر اینکه منجر به هم‌امتیازی استقلال با قریب‌سستی شد، یک نکته ویژه درون خود داشت. آنجا که ریکاردو ساینپتو، سرمربی استقلال تصمیم گرفت سیاهوش یزدانی را در کنار محمدحسین مرادمند در قلب خط دفاع قرار دهد و دوباره زوجی را به کار بگیرد که در فصل قهرمانی تا قبل از جدایی نمایش بی‌نقصی در ترکیب استقلال ارائه می‌کردند. مرادمند و یزدانی برای هواداران استقلال یادآور روزهایی هستند که استقلال پی در پی به گل نخوردن در فاز دفاعی ادامه می‌داد و تیمی سختگیر در دفاع بود. در آن ایام و تا قبل از اینکه این دو

سوزه

رضایت کادرفنی و بازیکنان از زمین تمرین

کمپ حجازی مطلوب استقلال



تیم‌آچاره کنند اما در فصل سرما دوباره خانه به‌دوشی تکرار شد. در فصل جاری اما ظاهراً اوضاع می‌خواهد متفاوت پیش برود چون به تازگی باشگاه استقلال توانسته مقدمات حضور بازیکنان و اعضای کادرفنی را در زمین تمرین اختصاصی خود (کمپ ناصر حجازی) در غرب تهران فراهم کند. اخیراً تمرینات استقلال در کمپ ناصر حجازی برگزار شده و قرار است این رویه ادامه پیدا کند. ساینپتو و بازیکنان استقلال از وضعیت تازه‌ای که برای‌شان به وجود آمده رضایت دارند و براین باورند که کمپ ناصر حجازی یکی از بهترین زمین‌های تمرین بوده که در ماه‌های اخیر در آن به تمرین

بدنساز، اتاق ریکاوری، اتاق جلسات، استخر برای بازیکنان، سونا، جکوزی و... با یکدیگر گفت‌وگو و تبادل نظر کردند. باشگاه استقلال مدعی شده طی هفته‌های آتی امکانات جدیدی در کمپ مرحوم حجازی ساخته خواهد شد که برای تیم قابل استفاده خواهد بود. این قول در حالی داده شده که مدیرعامل باشگاه استقلال هفته‌های متعددی برای فراهم کردن بودجه فصل جاری با مشکل مواجه بود و بازیکنان ماه‌ها طلب خود را از باشگاه دریافت نکرده بودند. باید دید که آیا مدیران باشگاه استقلال می‌توانند چنین وعده‌های بزرگی را جامه عمل بپوشانند.

پرداخته‌اند. البته باشگاه استقلال درباره اینکه تمرین در کمپ همیشگی خواهد بود یا خیر، اطلاع‌رسانی نکرده است.

قول فتح‌الله زاده برای ساخت امکانات جدید در کمپ

بعد از اینکه تمرینات استقلال به کمپ ناصر حجازی منتقل شد مدیرعامل این باشگاه نیز به کمپ رفت و از نقاط مختلف این مجموعه بازدید کرد. مدیرعامل و سرمربی استقلال در بازدید از کمپ در خصوص ساخت و تجهیز قسمت‌های مختلفی که قرار است به زودی فراهم شود از جمله ساخت یک رستوران، باشگاه